dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2022-133

2022-134

2022-135

2022-136

2022-137

2022-138

2022-139

Iop. NMUo
3aKkJilo4uMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHapoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

CBepeHusn

TeTeHbKOBa TaTbsHa AsleKCaHOpPOBHA

008274

23.11.2012

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

04.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KeapTupa

HeXxxnnoe nomeuieHne

He>xunoe nomeuwieHne

HeXxxnnoe nomeuieHue

Hexxnnoe nomeuieHne

HeXxxnnoe nomeuieHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



2022-140

2022-141

2022-142

2022-144

2022-145

2022-146

2022-147

2022-148

2022-149

2022-150

2022-151

2022-152

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHapoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

01.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

08.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

14.07.2022

HeXxunoe nomewieHne

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

XXKnnowm oM c 3emMesibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

MKunion 0om € 3eMesfibHbIM
y4acTKOM

HeXxxnnoe nomeuieHue

YKunion 0oM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KeapTupa

2Kunonm oom c 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



2022-153

2022-154

2022-155

2022-156

2022-157

2022-158

2022-159

2022-160

2022-162

2022-163

2022-164

2022-165

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHapoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

18.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

14.08.2022

31.07.2022

03.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

10.08.2022

12.08.2022

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

XXKnnowm oM c 3emMesibHbIM

Yy4aCTKOM

XKunom ooM C 3eMefbHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa

HeXxunoe nomeuwieHne

3emMesibHbIN Y4acToK

XKunoe nomeleHve

KBapTupa

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



2022-166

2022-167

2022-168

2022-169

2022-170

2022-171

2022-172

2022-173

2022-174

2022-175

2022-177

2022-178

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHapoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

25.08.2022

26.08.2022

30.08.2022

01.09.2022

06.09.2022

05.09.2022

10.09.2022

10.09.2022

10.09.2022

14.09.2022

08.09.2022

15.09.2022

XKunom ooM C 3eMefbHbIM
Y4aCTKOM

Xunnoe nomelieHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MKunion 0om € 3eMesfibHbIM
y4acTKOM

2XKunonm oom c 3eMesibHbIM
y4acTKOM

YKunion 0oM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

HeXxxnnoe 3aaHune

KeapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



2022-180

2022-181

2022-182

2022-183

2022-184

2022-185

2022-186

2022-190

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHapoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

20.09.2022

07.09.2022

27.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

KBapTupa

XXKnnowm oM c 3emMesibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

XKunom ooM C 3eMefbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

3aTpaTbl, HeobxoanMble ons
yCTpaHeHuns NocnenCcTBui
3aTOMNJIeHNS KBapTUpPbI

2XKunonm oom c 3eMesibHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



