Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Тетенькова Татьяна Александровна 008274			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
2022-133	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	04.07.2022	Квартира	рыночная стоимость	
2022-134	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	01.07.2022	Квартира	рыночная стоимость	
2022-135	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	01.07.2022	Нежилое помещение	рыночная стоимость	
2022-136	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	01.07.2022	Нежилое помещение	рыночная стоимость	
2022-137	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	01.07.2022	Нежилое помещение	рыночная стоимость	
2022-138	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	01.07.2022	Нежилое помещение	рыночная стоимость	
2022-139	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	01.07.2022	Нежилое помещение	рыночная стоимость	

	İ	İ	İ	
2022-140	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	01.07.2022	Нежилое помещение	рыночная стоимость
2022-141	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	04.07.2022	Земельный участок	рыночная стоимость
2022-142	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	05.07.2022	Квартира	рыночная стоимость
2022-144	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	06.07.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость
2022-145	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	08.07.2022	Квартира	рыночная стоимость
2022-146	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	07.07.2022	Квартира	рыночная стоимость
2022-147	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	07.07.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость
2022-148	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	08.07.2022	Нежилое помещение	рыночная стоимость
2022-149	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	08.07.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость
2022-150	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	12.07.2022	Квартира	рыночная стоимость
2022-151	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	12.07.2022	Квартира	рыночная стоимость
2022-152	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	14.07.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость

2022-153	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	18.07.2022	Квартира	рыночная стоимость
2022-154	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	21.07.2022	Земельный участок	рыночная стоимость
2022-155	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	22.07.2022	Квартира	рыночная стоимость
2022-156	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	14.08.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость
2022-157	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	31.07.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость
2022-158	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	03.08.2022	Квартира	рыночная стоимость
2022-159	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	04.08.2022	Земельный участок	рыночная стоимость
2022-160	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	04.08.2022	Квартира	рыночная стоимость
2022-162	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	04.08.2022	Нежилое помещение	рыночная стоимость
2022-163	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	04.08.2022	Земельный участок	рыночная стоимость
2022-164	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	10.08.2022	Жилое помещение	рыночная стоимость
2022-165	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	12.08.2022	Квартира	рыночная стоимость

2022-166	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	25.08.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость
2022-167	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	26.08.2022	Жилое помещение	рыночная стоимость
2022-168	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	30.08.2022	Квартира	рыночная стоимость
2022-169	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	01.09.2022	Квартира	рыночная стоимость
2022-170	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	06.09.2022	Квартира	рыночная стоимость
2022-171	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	05.09.2022	Квартира	рыночная стоимость
2022-172	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	10.09.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость
2022-173	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	10.09.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость
2022-174	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	10.09.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость
2022-175	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	14.09.2022	Нежилое здание	рыночная стоимость
2022-177	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	08.09.2022	Квартира	рыночная стоимость
2022-178	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	15.09.2022	Квартира	рыночная стоимость

2022-180	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	20.09.2022	Квартира	рыночная стоимость
2022-181	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	07.09.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость
2022-182	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	27.09.2022	Квартира	рыночная стоимость
2022-183	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	26.09.2022	Квартира	рыночная стоимость
2022-184	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	28.09.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость
2022-185	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	29.09.2022	Квартира	рыночная стоимость
2022-186	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	28.09.2022	Затраты, необходимые для устранения последствий затопления квартиры	рыночная стоимость
2022-190	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	28.09.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость